
R.G.C.C. 6 CASINO MIERES 2

1º 28 50 0,560 4 29 50 0,580 4

2º 22 50 0,440 2 20 50 0,400 3

3º 21 50 0,420 2 20 50 0,400 2

4º 24 50 0,480 3 11 50 0,220 2

95 200 0,475 80 200 0,400

ESCUELA BILLAR "B" 0 C.A.H. AVILES 8

1º 36 31 1,161 6 40 31 1,290 6

2º 20 50 0,400 3 34 50 0,680 3

3º 22 50 0,440 5 37 50 0,740 6

4º 12 50 0,240 2 26 50 0,520 3

90 181 0,497 137 181 0,757

VETUSTA OVIEDO 3 ESCUELA BILLAR "A" 5

1º 18 48 0,375 2 40 48 0,833 5

2º 24 50 0,480 6 24 50 0,480 3

3º 20 50 0,400 3 14 50 0,280 4

4º 13 50 0,260 3 24 50 0,480 3

75 198 0,379 102 198 0,515

Bernardo Gutierrez

Antonio Menendez

Orlando Vazquez

Antonio R. Mesa

3ª Jornada

Jose A. Munarriz

Demetrio Lopez

David Mejido

Juan Rafael Lopez

José Ruiz

Braulio Iglesias

Angel Albir

Fernando Menendez

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR A 3 BANDAS

XXI  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

Benedicto Conlledo

Marcos Moro

Ceferino Fernandez

TEMPORADA  2019 - 20

Javier Gª Torre

23/11/2019

Jose M. Gutierrez

Avelino Aller

Roberto B. Pinho

Santos Romero

Mario Guglielmetti

Jesús Peñalver

Jesus Arribas

Santiago Caballero



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILÉS 3 3 0 0 358 580 0,617 23 6

2º ESCUELA BILLAR "A" 3 2 1 0 322 574 0,561 15 5

3º R.G.C. COVADONGA 3 1 1 1 324 590 0,549 10 3

4º ESCUELA BILLAR "B" 3 1 0 2 287 554 0,518 10 2

5º VETUSTA OVIEDO 3 1 0 2 248 572 0,434 9 2

6º CASINO MIERES 3 0 0 3 279 586 0,476 5 0
1818 3456 0,526

Esc. "A" Mieres Vetusta

4 x 4 6 x 2

3 x 5 6 x 2

8 x 0

PROXIMA JORNADA 25 de enero de 2020

C.A.H. AVILES = VETUSTA

ESCUELA "B" = R.G.C.C.

CAS. MIERES = ESCUELA "A"

OBSERVACIONES Y PRÓXIMA JORNADA

R.G.C.C.

CASINO MIERES

R.G.C. COVADONGA

ESCUELA BILLAR "A"

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XXI   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

3ª JORNADA 23 de noviembre de 2019 TEMPORADA 2019 - 20

CLASIFICACION

VETUSTA OVIEDO

C.A.H. AVILÉS

Esc. "B"

6 x 2

1 x 7

Avilés

8 x 0

ESCUELA BILLAR "B" 0 x 8



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º Angel Albir C.A.H. Aviles 3 3 0 0 90 150 0,600 0,740 6 6

2º Jesús Peñalver Esc. Billar A 3 3 0 0 87 150 0,580 0,720 4 6

3º Jose A. Munarriz C.A.H. Aviles 3 3 0 0 82 150 0,547 0,620 4 6

4º Jesús Arribas C.A.H. Aviles 3 2 1 0 88 150 0,587 0,700 4 5

5º Javier Gª Torre Esc. Billar A 3 2 1 0 76 150 0,507 0,600 6 5

6º Orlando Vazquez Esc. Billar B 3 2 0 1 116 104 1,115 1,161 9 4

7º José Ruiz C.A.H. Aviles 2 2 0 0 80 80 1,000 1,290 6 4

8º Benedicto Conlledo R.G.C.C. 3 2 0 1 106 140 0,757 0,976 5 4

9º Antonio Menendez R.G.C.C. 2 2 0 0 53 100 0,530 0,620 3 4

10º Santiago Caballero Vetusta Oviedo 3 2 0 1 75 150 0,500 0,620 6 4

11º David Mejido Cas. Mieres 3 1 1 1 73 150 0,487 0,580 4 3

12º Antonio R. Mesa Esc. Billar A 3 1 0 2 100 124 0,806 1,029 5 2

13º Demetrio Lopez Cas. Mieres 3 1 0 2 87 136 0,640 1,111 10 2

14º Matias Rodriguez Esc. Billar B 1 1 0 0 31 50 0,620 7 2

15º Jose M. Gutierrez R.G.C.C. 2 1 0 1 50 100 0,500 0,520 3 2

16º Bernardo Gutierrez Vetusta Oviedo 3 1 0 2 60 136 0,441 0,520 4 2

17º Marcos Moro R.G.C.C. 2 1 0 1 44 100 0,440 0,460 2 2

18º Laureano Roza Vetusta Oviedo 1 1 0 0 21 50 0,420 2 2

19º Braulio Iglesias Esc. Billar A 3 1 0 2 59 150 0,393 0,520 4 2

20º Pedro Perez C.A.H. Aviles 1 1 0 0 18 50 0,360 5 2

21º Mario Guglielmetti Esc. Billar B 3 1 0 2 51 150 0,340 0,460 3 2

22º Roberto B. Pinho Esc. Billar B 3 1 0 2 51 150 0,340 0,400 3 2

23º Fernando Menendez Vetusta Oviedo 2 0 1 1 42 86 0,488 0,500 6 1

24º Jose Luis Insa R.G.C.C. 2 0 0 2 51 100 0,510 0,580 5 0

25º Juan Rafael Lopez Cas. Mieres 3 0 0 3 73 150 0,487 0,580 8 0

26º Fernando Dominguez R.G.C.C. 1 0 0 1 20 50 0,400 3 0

27º Santos Romero Esc. Billar A 2 0 0 2 38 100 0,380 0,440 5 0

28º Adolfo Sánchez Vetusta Oviedo 1 0 0 1 18 50 0,360 4 0

29º Agustín Civantos Cas. Mieres 2 0 0 2 35 100 0,350 0,380 4 0

30º Avelino Aller Vetusta Oviedo 2 0 0 2 32 100 0,320 0,380 3 0

31º Ceferino Fernandez Cas. Mieres 1 0 0 1 11 50 0,220 2 0

1818 3456 0,526

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2019 - 20

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XXI   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

3ª JORNADA 23 de noviembre de 2019


